Финансовый отдел администрации Кромского района
Орловской области

ПРИКАЗ

пгт. Кромы

  15 марта 2024 года                                                                                     №10

О  внесении изменений в приложение 1 к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 25 декабря 2023 года №82 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района Орловской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2024 год и Плана аналитических и информационных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год».

       В соответствии с пунктом 18 постановления Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», в целях уточнения срока проведения контрольного мероприятия, п р и к а з ы в а ю:

       1. Внести в приложение 1 к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области от 25 декабря 2023 года №82 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района Орловской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2024 год и Плана аналитических и информационных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год» следующие  изменения:

    - графу 5 строки 1 таблицы изложить в следующей редакции: «ноябрь 2024г.».

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации района
по экономике и финансам,
начальник финансового отдела                                                    Г.Н.Лежепекова

[bookmark: _GoBack]